
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2015 

z dn. 24 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie §23 ust. 2 lit a) w zw. z § 29 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się projekt zmian Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek do Walnego Zebrania o zmianę Statutu zostanie przedstawiony na najbliższym 

Walnym Zebraniu zdolnym do podejmowania uchwał. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu SRWŚ 

nr 7/2015 z dn. 24.03.2015 r. 

 

Projekt zmian 

Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Lokalna Grupa Działania o nazwie STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI 

ŚWIĘTOKRZYSKIEJ jest partnerstwem trójsektorowym, w rozumieniu art. 32-35 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 

2013 r., składającym się z przedstawicieli sektora publicznego, gospodarczego 

i społecznego. W związku z tym w dalszych postanowieniach statutu zwane będzie 

LGD.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA (nazywana w dalszej części tego statutu w skrócie 

LGD) działa jako Stowarzyszenie i jest dobrowolnym, samorządnym, trwałym 

zrzeszeniem osób fizycznych i osób prawnych, w tym jednostek samorządu 

terytorialnego, mającym na celu działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich i posiada 

osobowość prawną. 

LGD funkcjonuje na podstawie obowiązujących przepisów prawa dot. stowarzyszeń oraz 

lokalnych grup działania oraz niniejszego Statutu.” 

3. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Teren działania LGD stanowią gminy BAĆKOWICE, BRODY, IWANISKA, 

ŁAGÓW, NOWA SŁUPIA, PAWŁÓW, WAŚNIÓW i inne, których Rady Gmin 

podejmą stosowną uchwałę o przystąpieniu do LGD. 

4. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzeminie: 

“1. opracowanie i realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju (zwanej w dalszej części statutu 

w skrócie LSR) w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa;”. 

5. W § 10 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. informowanie za pomocą dostępnych środków przekazu o możliwości otrzymania 

wsparcia w ramach wdrażania LSR;”. 

6. W § 10 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. dokonywanie wyboru projektów do finansowania z puli środków przyznanych LGD 

na realizację LSR.”. 

7. W § 21 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do wyłącznej kompetencji Rady należy podejmowanie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia i zmian Regulaminu Pracy Rady oraz procedur określających sposób 

naboru wniosków od projektodawców, 

b) wyboru projektów i operacji w ramach ogłaszanych przez LGD, w szczególności 

związanych z wdrażaniem LSR, 

c) rozpatrzenia odwołań od uchwał podjętych w sprawach, o których mowa w § 21 ust. 

10 lit. b).” 

 


